

Geceye yenilmeyen 15 Temmuz kahramanları

İSTANBUL'da düzenlenen "Uluslararası Darbe ile Mücadele ve 15 Temmuz Sempozyumu"na katılan **Adalet Bakanı Abdülhamit Gül**, 15 Temmuz'da milletin cesaretini şair Sezai Karakoç'un "Geceye yenilmeyen her kişiye, ödül olarak bir sabah, bir gündüz ve güneş vardır" sözüyle ifade etti. Gül, "Bir kaç güne OHAL sona erecek ama terörle mücadele sonuna kadar devam edecektir" dedi. ● 8

Abdülhamit Gül

'OHAL Kalkacak'

Türkiye Hukuk Platformu, Uluslararası Hukukçular Birliği, **Anayasa** Hukukçuları Derneği, Türkiye **Adalet Akademisi** ve İstanbul Üniversitesi işbirliğinde düzenlenen, "Uluslararası Darbe ile Mücadele ve 15 Temmuz Sempozyumu" İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi'nde gerçekleştirildi. Sempozyuma katılanlar arasında **Adalet Bakanı** Abdülhamit Gül'de yer aldı.

Haber: Selçuk Özyıldırım

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül sempozyum da konuşma gerçekleştirdi. Yurtiçi ve yurtdışından sempozyuma katılan kişilere, fikir adamlarına ve akademisyenlere teşekkürlerini ileterek konuşmasına başlayan Gül

Türk Hukuku alınının aklıyla çıktı

DARBE girişiminin ardından yürütülen yargı sürecine değinerek, doğrudan darbe teşebbüsüyle ilgili soruşturmanın, bir dosya dışında tamamlanıldığını söyledi.

Mahkemeler önündeki 94 ayrı dosyada 2 bin 161 **tutuklu** sanığın yargılaması devam etmektedir. 195 dosyada ilk derece **mahkemelerindeki** yargılamalar tamamlanmış, bunlardan ikisi **Yarış** denetiminden de geçerek kesinleşmiştir. Bu dosyalarda 2 bin 382 sanığa ağırlaştırılmış müebbetten süreli hapis cezalarına kadar değişen tür ve ağırlıkta cezalar verilmiştir. Elbette, **mahkemeler**

, sözlerine şöyle devam etti ; 15 Temmuz'da milletin cesaretine vurgu yapan **Abdülhamit Gül** bu cesaret örneğini şair Sezai Karakoç'un " Geceye yenilmeyen her kişiye ödül olarak bir sabah , bir gündüz ve güneş vardır " sözüyle ifade etti . 15 Temmuz darbe girişiminde Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasının çok etkili olduğunu ve milletimizin liderinden cesaret aldığına vurgu yaptı . Darbelerin demokratik gelişimi olumsuz etkilediğini , ülkeyi her anlamda geriye taşıdığını sözlerine ekledi .

'OHAL bir kaç güne sona ermiş olacak'

Adalet Bakanı Gül, "OHAL uygulaması bir kaç güne sona ermiş olacak. Ancak, OHAL'in sona eriyor olması bu konudaki mücadelenin sona ereceği anlamına asla gelmemeli. OHAL sona erecek ama te-

rörle mücadele sonuna kadar devam edecektir." dedi.

Yalnız bırakıldık vurgusu

15 Temmuz sürecinde Türkiye'yi yalnız bırakan ülkelerin olduğunu ve bu ülkelerin demokrasiye katkı sağlamayacağını , darbeyi savunan ülkelerin yanlış yaptığını ifade etti.

İki kırmızı çizgimiz var

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül , "FETÖ ile mücadelede iki kırmızı çizgimiz var. Birincisi, bu mücadelenin zafiyete uğramasına asla müsaade etmeyiz.Sürecin sulandırılmasına, amacından, ekseninden kopmasına asla tahammül edemeyiz. İkinci çizgimiz, hukuktur, adalettir." dedi .

Millet kendi kaderini kendi tayin etmeli

16 Nisan 2017 **Anayasa** referandumu ve 24 Haziran 2018 seçimlerine vurgu yaparak , milletin kendi kaderini kendisinin tayin etmesi gerektiğini ve bunun da demokratik yollarla olacağını söyledi. Başkanlık sisteminde belirsizliklere yer olmadığını ve yeni sistemin güven , istikrar ve millet egemenliğine dayanıldığını ifade etti .

Abdülhamit Gül , sözlerine 15 Temmuz şehitlerine rahmet dileyerek ve Gazilere de acil şifalar dileyerek son verdi.

